
 
 

99-1304         Pagina 1 van 2 

Nummer:   99-1304 
 
Portefeuillehouder:  K.S. Heldoorn 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 35   
 
__________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de griffier; 
 
B E S L U I T : 
 
A. Te agenderen: 

Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. 
98-63 Overzicht moties en toezeggingen dd 2020-08-28 

 
Duurzaamheid 
345-121 Raadsvoorstel wensen en bedenkingen RES gemeente Waterland 

 
Keerngouw naast 5 Broek in Waterland 
380-3 Raadsvoorstel VvgB Keergouw naast 5 

 
B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
   Geen stukken. 
 
C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 

Museum de Speeltoren 
119-15 Herinnering museum de Speeltoren aanvraag financiële bijdrage d.d. 27 augustus 2020 

 
D. Voor kennisgeving aan te nemen: 
 WMO/Sociaal Domein 

106-350 VNG Lbr. 20060 - Norm voor Opdrachtgeverschap regionale samenwerking beschermd wonen 
en maatschappelijke opvang 

 
VNG 
107-336 Agendabundel huishoudelijke vergadering ALV VNHG 18 september 2020 
107-338 Nieuwsbrief VNHG 2020-9 
107-339 VNG Raadsledennieuwsbrief - augustus (o.a. bijeenkomsten corona Omgevingswet ALV) 

 
Jeugdbeleid 
110-143 Nieuwsbrief Nederlands Jeugdinstituut Nr. 29 

 
GGD/GGZ 
111-274 Nieuwsbrief GGD Jeugd 0-4 d.d. 27 augustus 2020 
111-275 Nieuwsbrief GGD Jeugd 4-12 d.d. 27 augustus 2020 
111-276 Nieuwsbrief GGD Jeugd 12-18 d.d. 27 augustus 2020 

 
B&W besluitenlijsten 
135-492 Besluitenlijst B&W 18 augustus 2020, week 34 



 
 

99-1304         Pagina 2 van 2 

 
Algemeen/uitnodigingen 
150-156 Bericht over annulering bijeenkomsten Provinciale Staten N-Holland d.d. 26 augustus 2020 

 
Kernraden/burgerparticipatie 
170-89 Uitnodiging VNG Atriumlezing Digitale Dag van de Lokale Democratie op 17 september 2020 

 
Dienstverlening/Publiekszaken/Informatieveiligheid 
171-95  Mail over online-toegankelijkheid van gemeenteorganisatie d.d. 5 augustus 2020 

 
Sportbeleid 
232-28 Persbericht Ondertekening sportakkoord 

 
Dijkversterking Markermeerdijk 
301-149 Nieuwsbrief Alliantie Markermeerdijken augustus 2020 

 
Omgevingsrecht 
338-64 Oproep Vereniging Eigen Huis 'Leg participatie voor omwonenden vast in beleid' 

 
E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Geen stukken. 
 
F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Geen stukken. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 3 september 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
A.E.M. Randsdorp  K.S. Heldoorn 
griffier  voorzitter 
 


